1‘ Eangelee xvin. die Feb. an. reg. noft. vicef. fexto. Infpeximus etiam quafdam alias litt 

“ P-irant. ejufdem dom. E. in hec verba, Edwardus Dei gratia rex Anglic &c Quia acce' 

pimus per inquifitionem quam per vicecomit. noft. Ebor. fieri fecimus quod nSn eft ad 

dampnum noft. vel prejudicium noft. aut aliorum fi concedimus diled. nobis in Chrifto 

‘ priori et fratrib. ord. Predic. de Ebor. quandam placeam noft. vacuam de Ebor aree fue 

‘ verfus aquam de Ufe contiguam habend. et tenend. eifdem priori et fratrib et fucceff. fuis 

ad elargationem aree fue predid. in perpetuum. Nos eifdem priori et fratribus volentes 

ln hac Parte gratiam facere fpecialem dedimus et conceffimus eis pro nobis et hered noft 

- placeam predid. habend. et tenend. eifdem priori et fratribus et fucceff. fuis in perpetuum 

ad elargationem aree fue predid. ficut predid. eft. Salvo jure cujufiibet In cuius &c 

T'lle me >Pfo aPud Stamford primo die Mail an. reg. noft. vicef. odavo Infpeximus 

™uPer *jct- Patent- dom- E• nuPer regis Mlie progenitoris noft. in hec verba, Edwardus 
‘ Dei gratia rex Anglic Aom. Hiberme et dux Aquitan. omnibus ad quos &c falutem Scia 

‘ “ qu°d pro falut. amme noftre et animarum antecefforum et hered. noft. conceffimus pro 

1 nobis et hered. noft. quantum in nob. eft quod diledi nobis in Chrifto fratres ord Predicat 
‘ ,n Clvlt- noIt- Eb°r• commorantes duas perticatas terre et dimidiam fitui fuo continues per 
‘ perticatam noftram viginti pedum in latitudine, et quindecim perticatas terre per eandem 

‘ perticatam in longitudine de ilia vacua places noft. que vocat. Kingeftoftes infra civit. pre¬ 

did. includere et eas fic inclufas falvo jure cujufiibet in perpetuum habere et tenere ac 

‘ quendam fontem infra locum ilium exiftent. obftruere poffint, ita quod alium fontem’loco 

ejufdem fontis ubi commodius in placea predid. extra predid. terram includend fieri po- 

tennt lumpubus fuis proprns adeo bonum et utilem ficut eft fons qui nunc eft'in placea 

, iwj Pa° co™mam utilitate homin- ™it. predide. In cujus & c. Tefte me ipfo 
apud IVeftm. XV. die Novem. an reg. noft. odavo. Nos autem donationcm conceffiones et 

“hbrmftat dTy>r i ™tas'labcntes et gratas eas pro nob. ct hered. noft. quantum in 
nobis eft, diled. nob. in Chrifto nunc prion et fratrib. loci predidi et fucceff fuis ratifies 

mus et approbates et tenore prefentium concedimus et confirmamus, ficut carta et litere 

predid rat,onab,liter teftantur, conceffimus s infuperet licentiam dedimus pro nobis et he-